404. D. Molin. lib. 3. cap. 7. num. 4. ibi: *Quæ omnia, quando Pater nullo tempore primogenituræ ius, nec in potentia, nec in spe habere potuit: intelligenda sunt, secus verò, si Pater aliquo tempore ius primogenituræ saltè in spe, vel in potentia habuerit, tunc namque etiam si ex post factò inhabilis ad successionem maioratus efficiatur, nihilominus tamen eius filius representando personam Parentis possessionem maioratus consequetur.*

405. Add. ibid. num. 4. ibi: *Secus verò si inhabilitas sit contracta per aliquod accidens, quia tunc vitiat suam personam, non verò suam lineam. Mier. 2. part. cap. 7. num. 28.*

406. D. Solorz. dict. lib. 2. cap. 19. num. 34. ibi: *Ceterùm vbi exclusio nascitur ex aliquo impedimento temporali, vel accidentali, quod in persona filii non reperitur, nihil ei ex proprio suo iure, ac vocatione succedere volenti Patris inhabilitas, aut incapacitas obstabit.*

407. D. Larr. decis. 34. num. 60. ibi: *Quemadmodum etiam qui amisit maioratus successionem, & ei inhabilis existit ex aliqua contraventione, non præiudicat filiis suis, aut descendentibus, qui ex proprio iure veniunt.*

408. Con cuyas doctrinas queda entendida la de Mieres,

res, à quien cita el señor Olea en dicha limitacion, pues el sentido, en que habla, que es conforme à los AA. que cita D. Solorz. tom. 2. lib. 3. de Jur. Ind. cap. 10. num. 55. D. Valenz. conf. 35. num. 10. fue, quando se constituyó la incapacidad antes de suceder, y no hubo aptitud para la sucesion en algun tiempo, vt Mier. part. 2. quæst. 7. num. 27. & 28. D. Solorz. tom. 2. lib. 2. cap. 19. num. 37. D. Castill. lib. 3. cap. 15. ex num. 76. citados por el señor Olea. Y estos mismos resuelven con el señor Olea, que no obsta la contravencion al successor, que fue llamado, & aliquo tempore habuit ius in spe, vel potentia ad succedendum, vel ius primogenituræ. Como sucedió à la Abuela, y Bisabuela, que non solum spe, sed in actu tuvieron la sucesion, y posesion. D. Castill. ibid. num. 78. & omnes. *For. expl. cas. 33*

409. Por esta razon no obsta, que el grado excluso no pueda ser representado, à que satisface el señor Solorz. dict. cap. 19. num. 47. ibi: *Vbi rectè concludit, quòd quoties Pater ob aliquam incapacitatem supervenientem impeditus reperitur, licet eo tempore, si supervixisset, repellendus esset, nihilominus eius filius gradum tantùm representans ex propria persona esset admitendus excluso Patruo.*

410. Dà la razon con doctrina de Bald. ibi: *Neque eis obstat, quòd intrant in locum Matris, quia succedunt per locum à remotione, seu privatione Matris, vnde non assumunt sibi materiam iam extinctam, sed sibi assumunt locum, quem inveniunt vacantem.*